
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «30» листопада 2023 року №650/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» 
листопада 2023 року, протокол №54,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» листопада 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора Володимир СНІТИНСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «30»  листопада 2023 року 
№ 650/К-С

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13154304 1289099 Батюк Назарій Ігорович
47479079 BK 05.07.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

2 13154371 1289099 Боднар Павло Михайлович
50479968 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

3 13154481 1289099 Боднар Тарас Михайлович
44878486 BK 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

4 13152629 1289099 Братковський Роман Володимирови
ч

35014962 BK 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

1



5 13152996 1289099 Владичинський Юрій Миронович
32245706 BK 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

6 13152633 1289099 Герас Віталій Сергійович
27166446 BK 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

7 13154941 1289099 Голодюк Олег Юрійович
26734303 BK 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

8 13154598 1289099 Жовтанецький Тарас Володимирови
ч

42092509 BK 29.02.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

9 13152802 1289099 Заячківський Андрій Валентинович
34967681 BK 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

10 13152943 1289099 Лиман Сергій Володимирови
ч

011913 PT-I 24.06.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

11 13154301 1289099 Мусій Остап Ігорович
52068973 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Садово-паркове 
господарство

0,000

12 13154459 1289099 Рудковський Андрій Орестович
37409817 BK 01.07.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

13 13153990 1289099 Стеца Олександр Романович
301366 P 25.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

2


